

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HAVE Kommunikation A/S

Hillerødgade 30B, 1., 2200 København N

CVR-nr. 27 97 32 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Michael Osier Feder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAVE Kommunikation A/S Hillerødgade 30B, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 27 97 32 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Christiansen, Formand Christian Schultzer-Nielsen Have
	Cecilie Waagner Falkenstrøm
Direktion	Michael Osiiir Feder
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Have Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive PR og kommunikationsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.084.829 mod 9.221.967 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.009 mod 241.751 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 11.250 stk. a 10 kr., hvilket svarer til 22,5 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.084.829	9.221.967
1 Personaleomkostninger	-8.660.562	-8.674.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.907	-184.602
Driftsresultat	239.360	362.543
Andre finansielle indtægter	-9.273	-639
Øvrige finansielle omkostninger	-81.624	-39.231
Resultat før skat	148.463	322.673
Skat af årets resultat	-56.454	-80.922
Årets resultat	92.009	241.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	92.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.249
Disponeret i alt	92.009	241.751

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.510	466.213
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.510</u>	<u>466.213</u>
Deposita	387.443	371.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.443</u>	<u>371.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>747.953</u>	<u>837.770</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.130	6.067
Varebeholdninger i alt	<u>9.130</u>	<u>6.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.850.796	2.589.889
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	335.000	135.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.789	190.321
Andre tilgodehavender	146.839	167.947
Periodeafgrænsningsposter	209.034	232.078
Tilgodehavender i alt	<u>3.573.458</u>	<u>3.315.235</u>
Likvide beholdninger	50	194.813
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.582.638</u>	<u>3.516.115</u>
Aktiver i alt	<u>4.330.591</u>	<u>4.353.885</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	732.306	572.797
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.232.306</u>	<u>1.372.797</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	61.179	56.909
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.179</u>	<u>56.909</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	121.130	117.488
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.130</u>	<u>117.488</u>
	Gæld til pengeinstitutter	868.610	20.722
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.479	239.031
	Selskabsskat	52.184	67.100
	Anden gæld	1.567.703	2.479.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.915.976</u>	<u>2.806.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.037.106</u>	<u>2.924.179</u>
	Passiver i alt	<u>4.330.591</u>	<u>4.353.885</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	574.796	250.000	1.324.796
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.249	300.000	241.751
Udbytte af egne aktier	0	56.250	0	56.250
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	572.797	300.000	1.372.797
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.009	0	92.009
Udbytte af egne aktier	0	67.500	0	67.500
	500.000	732.306	0	1.232.306

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	8.358.894	8.362.406		
Pensioner	194.308	190.486		
Andre omkostninger til social sikring	107.360	121.930		
	8.660.562	8.674.822		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	335.000	135.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	335.000	135.000		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	335.000	135.000		
	335.000	135.000		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 11.250 stk. a 10 kr., hvilket svarer til 22,5 % af virksomhedskapitalen.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	121.130	0	121.130	0
	121.130	0	121.130	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 869 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				361

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	284
Eventualforpligtelser i alt	284

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Have Holding ApS, CVR-nr. 27 97 31 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Have Holding ApS, CVR-nr. 27 97 31 32.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-11-18 15:10:16 UTC



Michael Osier Feder

Direktør og dirigent

Serienummer: dd2a767e-3372-44de-8a0e-91c03ddfb7f2

IP: 94.18.xxx.xxx

2024-11-19 09:34:21 UTC



Cecilie Waagner Falkenstrøm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7882f71f-58e4-4d76-bb6d-aa39579c5bc5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-11-19 12:41:11 UTC



Christian Schultzer-Nielsen Have

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b6f58de7-8f35-4165-a1d9-11930739b48b

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-11-20 15:03:40 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 1.20.xxx.xxx

2024-11-20 15:32:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: FIUIE-LMPEE-GS605-J6X1B-UOJDJ-FKSIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**